



RIOSAUDE

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAUDE

Nº 753/2024

CNPJ: 19.402.975/0001-74
ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES
CNPJ: 34.265.189/0001-66
Contato: 62 9 84958933 / 62 9 85797428
e-mail: inovtextil@outlook.com
Data: 21/11/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO II - PE Nº 90424/2024 - ATA Nº 63/2024- PROCESSO - 99/066.174/2023 - RSU-PRO-2023/12994 - PED. 539/2024.

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	7.000	R\$ 49,90	R\$	349.300,00
				Total por Unidade: R\$ 349.300,00			
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001714						
Local de Entrega:	Hospital Municipal Rocha Faria						
Endereço:	Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	80	R\$ 49,90	R\$ 3.992,00
				Total por Unidade: R\$		3.992,00
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nota de Empenho:	2024NE001714					
Local de Entrega:	UPA Senador Camará					
Endereço:	Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	80	R\$ 49,90	R\$ 3.992,00
				Total por Unidade: R\$		3.992,00
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE001714				
Local de Entrega:		UPA Rocha Miranda				
Endereço:		Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	--	-------

65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	80	R\$ 49,90	R\$	3.992,00
Total por Unidade: R\$							3.992,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001714
Local de Entrega: UPA Cidade De Deus
Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n - Freguesia (Jacarepaguá), Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Valores		Total
				Quant.	Unitário	
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	100	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
				Total por Unidade: R\$		4.990,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001714
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	80	R\$ 49,90	R\$ 3.992,00
				Total por Unidade: R\$		3.992,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001714
Local de Entrega: UPA MADUREIRA
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	80	R\$ 49,90	R\$ 3.992,00
				Total por Unidade: R\$		3.992,00
Prazo de Entrega: 10 dias						

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001714
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
				Total por Unidade: R\$		2.495,00
Prazo de Entrega:		10 dias				

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001714
Local de Entrega: UPA Paciência

Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	100	R\$ 49,90	R\$	4.990,00
				Total por Unidade:		R\$	4.990,00
Prazo de Entrega:		10 dias					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	80	R\$ 49,90	R\$	3.992,00
				Total por Unidade:		R\$	3.992,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001714

Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos

Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	100	R\$ 49,90	R\$	4.990,00
				Total por Unidade:		R\$	4.990,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001714

Local de Entrega: UPA Del Castilho

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	50	R\$ 49,90	R\$	2.495,00
				Total por Unidade:		R\$	2.495,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001714

Local de Entrega: UPA SEPETIBA

Endereço: º Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	100	R\$ 49,90	R\$	4.990,00

		Total por Unidade: R\$		4.990,00
Prazo de Entrega:	10 dias			
Nota de Empenho:	2024NE001714			
Local de Entrega:	H M ROCINHA			
Endereço:	Av. Niemeyer, 776 - São Conrado, Rio de Janeiro - RJ, 22610-095			

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	50	R\$ 49,90	R\$	2.495,00
				Total por Unidade: R\$			2.495,00
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001714						
Local de Entrega:	UPA JOÃO XXIII						
Endereço:	Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	100	R\$ 49,90	R\$	4.990,00
				Total por Unidade: R\$			4.990,00
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001714						
Local de Entrega:	UPA ENGENHO DE DENTRO						
Endereço:	R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100500506	MEDICAL TEXTIL HOSPITALAR	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO, PESO MINIMO 35G, 100% ALGODAO, QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA (ALVEJADA), COSTURA DUPLA PRESA POR FRISO A CADA 10CM, BORDAS DELIMITADAS, CANTOS ARREDONDADOS, ALCA DE APOIO COM 18CM, FIO RADIOPACO, PESO MINIMO 35G POR UNIDADE. DEMAIS INFORMACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA FORNECIDO PELO ORGAO REQUISITANTE. 50 X 45CM. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO CONTENDO 50 UNIDADES	UND	75	R\$ 49,90	R\$	3.742,50
				Total por Unidade: R\$			3.742,50
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE001714						
Local de Entrega:	CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR						
Endereço:	Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350						

		Total Geral: R\$	409.429,50
--	--	------------------	------------